2021年 12 月27日(月)

報道関係各位                                                                                株式会社ブシロード

グラン・エプレ単独ライブイベント「アサルトリリィ Last Bullet Presents

Idol Lily Stage」開催報告

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、2021 年 12 月 25 日

(土)、TACHIKAWA STAGE GARDEN（立川ステージガーデン）にて、グラン・エプレ単独ライブイベント「ア

サルトリリィ Last Bullet Presents Idol Lily Stage」を開催しました。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

2021 年 12 月 25 日(土)、TACHIKAWA STAGE GARDEN（立川ステージガーデン）にてグラン・エ

プレ単独ライブイベント「アサルトリリィ Last Bullet Presents Idol Lily Stage」（主催：株式会社ブシロー

ドミュージック）が開催されました。

公演中には、グラン・エプレそれぞれのソロ曲を初披露。「Treasure Every Day!」など人気曲を含めた全 9

曲を歌い上げました。幕間では、朗読劇やラスバレ放送局にて前田佳織里さんが考案したエロコーンの登場な

どにより会場を大きく盛り上げました。

 また公演では、プロジェクト最新情報も発表され、ますます期待高まる「アサルトリリィ」に引き続き、ご注目のほ

ど、よろしくお願いいたします！

◆公演名：アサルトリリィ Last Bullet Presents Idol Lily Stage

◆日程：2021 年 12 月 25 日(土)

◆会場：TACHIKAWA STAGE GARDEN（立川ステージガーデン）

◆出演：グラン・エプレ（前田佳織里、礒部花凜、東城咲耶子、進藤あまね、富田美憂）

◆公演詳細：https://assaultlily-pj.com/event/18/

◆セットリスト

01 Treasure Every Day!

02 摩訶不思議をダイスキダ （丹羽灯莉ソロ）

03 プリザーブド☆アイドル (定盛姫歌ソロ)

04 Oh precious! (土岐紅巴ソロ)

05 Dearest Dream (宮川高嶺ソロ)

06 Dears&Tears (今叶星ソロ)

07 Multicolored Flowers

〜アンコール〜

08 Edel Lilie (Last Bullet MIX)

09 Treasure Every Day!

プロジェクト最新情報

【ラスバレ情報】

■12 月 25 日(土)「アサルトリリィ Last Bullet Presents Idol Lily Stage」昼公演の一部映像とコ

メント映像を公開！

12 月 25 日(土)開催のライブイベント「アサルトリリィ Last Bullet Presents Idol Lily Stage」の昼公演の

一部映像とコメント映像が、12 月 26 日(日)12:00 よりラスバレのアプリ内にて無料配信！

また、こちらのライブ映像を視聴するとミッション達成でゲーム内報酬を獲得することができます。

https://assaultlily-pj.com/event/18/

■Idol Lily Stage 開催記念 プレゼント

今回のライブの開催を記念して、12 月 25 日(土)12:00 より「Idol Lily Stage 開催記念プレゼント」が開

催中です。

記念イラストメモリアと、好きなアイテムと交換できる「クリスマスケーキ」をプレゼント！

ぜひ忘れずにログインして報酬を受け取ってください。

■アサルトリリィ×シンフォギア XD コラボ開催決定記念 RT キャンペーン

戦姫絶唱シンフォギア XD UNLIMITED コラボ決定記念で RT キャンペーンを開催！

RT 目標全達成でマギジュエル 1500 個とコラボ特別メモリアをプレゼント致します！

★5 メモリア「戦いの合間に」

■シンフォギア XD コラボ開催記念 2 大キャンペーン

【第 1 弾】 期間中ログインでコラボ記念★5 メモリア＆コラボ記念★5 確定ガチャチケットをプレゼント！

本キャンペーンでは期間中、ログインでコラボ記念★5 メモリア『戦いの合間に』とコラボ記念★5 確定ガチャチケ

ットをプレゼントします。

さらに、コラボイベント 1 話クリアで同メモリアをもう 1 枚獲得できるなど、無料でコラボ記念★5 メモリア全 5 枚

を獲得できるキャンペーンとなっています。

ぜひ、ご参加ください！

【第 2 弾】 対象ミッション全達成で衣装『一柳梨璃/リディアン音楽院制服』がもらえる！

期間中、コラボ記念ミッションを全て達成することで衣装『一柳梨璃/リディアン音楽院制服』がもらえます！

ぜひ、ミッションをクリアして衣装を獲得しましょう！

■12 月 31 日(金)23:00〜配信『大晦日だよ！ラスバレ放送局年越し SP』

ミルダムにて、12 月 31 日(金)23:00 より『大晦日だよ！ラスバレ放送局年越し SP』配信！

2 時間のスペシャル回となっており、年末ならではのコーナーを放送予定なので、ぜひ今年の締めくくりに一緒に

年を越しましょう！

【出演】

一柳梨璃 役：赤尾ひかる

白井夢結 役：夏吉ゆうこ

郭神琳 役：星守紗凪

相澤一葉 役：藤井彩加

土岐紅巴 役：東城咲耶子

秦祀 役：田中那実

■エロコーングッズ RT キャンペーンを開催！

ラスバレ放送局ゴールデンウィーク SP の優勝特典、エロコーングッズ化記念として、ラスバレ公式 Twitter であ

る、アサルトリリィ Last Bullet（#ラスバレ）公式（@assaultlily_lb）にて行われる RT キャンペーンを実

施！

エロコーン キャップ・T シャツを抽選で 30 名様にプレゼント！

RT キャンペーンはこちら：https://twitter.com/assaultlily_lb/status/1474641096836001792?s

■「アサルトリリィ Lust Bullet」１周年記念

「アサルトリリィ Lust Bullet」１周年を記念して、2022 年 1 月に「1 周年記念 きめろノインヴェルト戦術！9

大キャンペーン」が開催決定となりました！

https://twitter.com/assaultlily_lb/status/1474641096836001792?s

また、メインストーリー2 章の配信も決定！

1 周年では、様々なキャンペーンを用意しておりますので、続報をお待ちください。

■1 月 14 日(金)〜開催「アサルトリリィ Last Bullet 1 周年祭り」

・リアルイベント

ラスバレの１周年を記念したリアルイベント「アサルトリリィ Last Bullet 1 周年祭り」が 1 月 14 日(金)から開

催いたします！

秋葉原、大阪・日本橋、名古屋・大須の街にリリィたちが出撃！

期間中は街中にリリィたちのノボリ、ポスターが登場しますのでぜひ探してみてください！

秋葉原では、「AKIBA 観光協議会」とコラボして抽選券付きステッカーを配布！

また、1 月 15 日(土)にアキバスクエアにて、ヴァイスシュヴァルツ大会、グッズ販売などのイベントも開催いたしま

す！

大阪・日本橋では、「日本橋でんでんタウン 初春まつり 2022」とコラボして、スクラッチくじ抽選会を開催！

・配信情報

1 月 15 日(土)20:00 からミルダムにてラスバレ放送局を配信！

アプリゲーム「アサルトリリィ Last Bullet」の最新情報が盛りだくさん！お楽しみに！

▼ミルダム公式チャンネルはこちら

アサルトリリィ Last Bullet（#ラスバレ）公式：https://www.mildom.com/profile/12088887

▼1 周年まつり詳細はこちら

https://assaultlily-pj.com/event/19/

ヴァイスシュヴァルツ

■ブースターパック「アサルトリリィ Vol.2」

https://www.mildom.com/profile/12088887
https://assaultlily-pj.com/event/19/

2022 年 1 月 14 日(金)にブースターパック『アサルトリリィ Vol.2』が発売致します！

新規描き下ろしイラストや出演キャストによる箔押しサインカードも収録されます！

▼詳しくはこちら

https://ws-tcg.com/products/bp2_all/

■ポートレートブースター「アサルトリリィ Last Bullet」

https://ws-tcg.com/products/bp2_all/

1 月 20 日(木)にポートレートブースター「アサルトリリィ Last Bullet」が発売！

こちらの商品は「１月舞台公演の物販」と「ブシロード オンラインストア」限定での販売となっております。

▼ご予約はこちら

https://bushiroad-store.com/products/2000093733623

■2 月 9 日(水)発売 2nd シングル「Neunt Praeludium(Last Bullet MIX)」

https://bushiroad-store.com/products/2000093733623

2 月 9 日(水)発売の 2nd シングル「Neunt Praeludium(Last Bullet MIX)」通常盤 3 種のジャケットイ

ラストを公開！

また、アプリに使用できるシリアルの詳細も決定いたしました。

▼詳しくはこちら

https://bushiroad-music.com/musics/neuntpraeludium

■舞台「アサルトリリィ Lost Memories」

https://bushiroad-music.com/musics/neuntpraeludium

1 月 20 日(木)から全 15 公演開催の舞台「アサルトリリィ Lost Memories」チケット一般販売が受付中で

す！

▼詳しいチケット情報はこちら

https://assaultlily-pj.com/news/2021/1215/175/

▼舞台詳細はこちら

https://admin.assaultlily-pj.com/stage/5/

■アサルトリリィ Last Bullet

https://assaultlily-pj.com/news/2021/1215/175/
https://admin.assaultlily-pj.com/stage/5/

・タイトル：アサルトリリィ Last Bullet

・ジャンル：バトル RPG

・対応プラットフォーム：iOS、Android(TM)、PC(DMM GAMES)

・料金：基本プレイ無料(アイテム課金型)

【ダウンロード】

・App Store

https://apps.apple.com/jp/app/id1508070051

・Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.allb

・DMM GAMES

https://assaultlily.bushimo.jp/dmghome/

公式 HP：https://assaultlily.bushimo.jp

公式 Twitter：https://twitter.com/assaultlily_lb

■アサルトリリィプロジェクトとは

『アサルトリリィプロジェクト』とは、武器×美少女をテーマに少女たちの終わりない戦いを具現化したアクションドー

ルシリーズ『アサルトリリィ』を多種多様な展開で広大な世界観を描くメディアミックスプロジェクト。

〈アクションドール〉〈アニメ〉〈舞台〉〈アプリゲーム〉等で連動し、様々なメディアで展開中です。

【アサルトリリィプロジェクト公式サイト】https://assaultlily-pj.com

【アサルトリリィプロジェクト公式 Twitter】https://twitter.com/assaultlily_pj

【アサルトリリィ Last Bullet 公式サイト】https://assaultlily.bushimo.jp

【アサルトリリィ Last Bullet 公式 Twitter】https://twitter.com/assaultlily_lb

【アサルトリリィ ふるーつ】https://anime.assaultlily-pj.com/fruits/

【アサルトリリィプロジェクト公式チャンネル】

https://www.youtube.com/channel/UCBBWEbD8FflD5g3Ya_dRV-g

【舞台公式サイト】https://stage.assaultlily-pj.com

【Assault Lily 公式サイト】https://www.assaultlily.com/

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©AZONE INTERNATIONAL・acus/アサルトリリィプロジェクト ©Pokelabo, Inc. ©bushiroad

©SHAFT

https://apps.apple.com/jp/app/id1508070051
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.allb
https://assaultlily.bushimo.jp/dmghome/
https://assaultlily.bushimo.jp/
https://twitter.com/assaultlily_lb
https://assaultlily-pj.com/
https://twitter.com/assaultlily_pj
https://assaultlily.bushimo.jp/
https://twitter.com/assaultlily_lb
https://anime.assaultlily-pj.com/fruits/
https://www.youtube.com/channel/UCBBWEbD8FflD5g3Ya_dRV-g
https://stage.assaultlily-pj.com/
https://www.assaultlily.com/